
iiyama ProLite XUB2493HS-B6(XUB2493HS-B6)

iiyama ProLite XUB2493HS-B6 - LED monitor - 24" (23.8" zobrazitelný) - 1920 x 1080 Full HD 

(1080p) @ 100 Hz - IPS - 250 cd/m² - 1300:1 - 0.5 ms - HDMI, DisplayPort - reproduktory - 

matná, černá

Objevte dokonalou kombinaci výkonu a pohodlí s monitorem iiyama ProLite XUB2493HS-B6. Tento 

24palcový monitor je určen pro profesionály i nadšence a kombinuje rozlišení Full HD 1080p s 

plochým předním rámečkem a podsvícením LED, které zajišťují výjimečnou vizuální čistotu a živé 

barvy. Ergonomický design umožňuje nastavení výšky, natočení, otočení a naklonění, což zajišťuje 

optimální polohu pro sledování, která snižuje námahu a zvyšuje produktivitu.

Díky dynamickému kontrastnímu poměru 80 000 000:1 a 96% barevnému gamutu sRGB nabízí 

monitor přesnou přesnost barev a hlubokou černou, takže je ideální pro grafický design, úpravu 

fotografií a sledování videa. Pokročilé funkce, jako je technologie Adaptive-Sync, technologie 

Flicker-Free a funkce redukce modrého světla, zajišťují pohodlné sledování díky snížení únavy a 

namáhání očí. Energeticky úsporná konstrukce monitoru se spotřebou pouhých 16 W v zapnutém 

režimu z něj navíc činí ekologickou volbu pro jakýkoli pracovní prostor.

Prodejní argumenty

24palcový displej Full HD 1080p s LED podsvícením pro živý a čistý obraz

Nastavení výšky, natočení, otočení a náklonu pro ergonomické sledování obrazu

96% barevný gamut sRGB pro přesnou reprodukci barev

Technologie Adaptive-Sync a Flicker-Free pro plynulé sledování obrazu

Energeticky úsporná konstrukce se spotřebou pouhých 16 W v zapnutém režimu

Vlastnosti produktu

Ergonomický design

Monitor iiyama ProLite XUB2493HS-B6 nabízí ergonomický design s možností nastavení výšky, natočení, otočení a náklonu, který 

zajišťuje pohodlí a přizpůsobení pro jakýkoli pracovní prostor. Výškové nastavení 150 mm a úhel natočení 90 stupňů umožňují 

optimální sledování a snižují napětí při dlouhé práci.

Výjimečná vizuální čistota

Monitor je vybaven 24palcovým displejem s rozlišením Full HD 1080p a podsvícením LED, který poskytuje živý a čistý obraz s 

dynamickým kontrastním poměrem 80 000 000:1 a podporou 16,7 milionu barev. Barevný gamut 96 % sRGB zajišťuje přesnou 

reprodukci barev, takže je ideální pro grafický design a úpravu fotografií.

Pokročilá technologie zobrazení

Monitor iiyama ProLite XUB2493HS-B6 je vybaven technologií Adaptive-Sync, technologií Flicker-Free a funkcí redukce modrého 

světla, takže poskytuje plynulý a pohodlný zážitek ze sledování. Tyto funkce pomáhají minimalizovat namáhání a únavu očí, takže je 

ideální pro dlouhodobé používání.

Bezproblémové připojení

Monitor nabízí všestranné možnosti připojení díky rozhraním HDMI a DisplayPort, což umožňuje snadné nastavení a kompatibilitu s 

širokou škálou zařízení. Jeho funkčnost dále rozšiřuje přítomnost konektoru pro sluchátka, který poskytuje soukromý poslech bez 

nutnosti použití dalších reproduktorů.

Hlavní specifikace

Popis výrobku iiyama ProLite XUB2493HS-B6 - LED monitor - Full HD (1080p) - 24"

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 24"

Energetická třída Class E

Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
16 W

Typ panelu IPS

Nativní rozlišení Full HD (1080p) 1920 x 1080 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.275 mm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1300:1 / 80000000:1 (dynamický)



Doba odezvy 0.5 ms (MPRT)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 96% sRGB, 72% NTSC

Vstupní konektory HDMI, DisplayPort

Úpravy polohy displeje Výška, otočný bod (rotace), otočit, sklon

Povlak obrazovky Matný

Napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Barva Matná, černá

Rozměry (ŠxHxV) - se 

stojanem (nejnižší pozice)
53.95 cm x 20.95 cm x 34.3 cm

Váha 5.1 kg

Vyhovující standardům
DDC-2B, DDC/CI, TCO Certified 9.0, TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, 

RoHS, ERP, WEEE, REACH, UKCA, REACH SvHC

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

Energetická třída Class E

Velikost úhlopříčky 24"

Viditelná velikost 23.8"

Typ panelu IPS

Nativní rozlišení Full HD (1080p) 1920 x 1080 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.275 mm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1300:1 / 80000000:1 (dynamický)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 96% sRGB, 72% NTSC

Doba odezvy 0.5 ms (MPRT)

Obnovovací frekvence ve 

svislém směru
48 - 100 Hz

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
30 - 115 kHz

Horizontální úhel pohledu +89 / -89

Vertikální úhel pohledu +89 / -89

Povlak obrazovky Matný

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Jazyky OSD
Angličtina, němčina, francouzština, italština, ruština, japonština, čeština, 

holandština, Polish

Vlastnosti

Advanced Contrast Ratio (ACR), režim Echo, Blue Light Reducer Function, 

Technologie bez blikání, trojstranné provedení bez okrajů, i-Style colour, HDCP, 

technologie Overdrive, technologie Adaptive-Sync, Motion Blur Reduction, X-Res 

Technology

Barva Matná, černá

Rozměry (ŠxHxV) 53.95 cm x 20.95 cm x 34.3 cm - se stojanem (nejnižší pozice)

Váha 5.1 kg

Napájení

Vstupní napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
16 W

Spotřeba energie SDR (režim 

zapnutí)
16 kWh/1000h

Spotřeba energie (typická) 16 Watt



Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.5 Watt

Spotřeba energie (vypnuto) 0.3 Watt

Zvuk

Typ Reproduktory - stereo

Výstupní napětí / kanál 2 Watt

Konektivita

Rozhraní HDMI ¦ DisplayPort ¦ Sluchátka

Různé

Vlastnosti
Patice pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává zvlášť), systém správy 

kabelů, podpora rozhraní VESA

Přiložené kabely 1 x kabel HDMI

Odpovídající standardům
DDC-2B, DDC/CI, TCO Certified 9.0, TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, 

RoHS, ERP, WEEE, REACH, UKCA, REACH SvHC

Typ bezpečnostního slotu Bezpečnostní slot Kensington

Parametry životního prostředí

Min provozní teplota 5 °C

Maximální provozní teplota 35 °C

Provozní rozsah vlhkosti 10 - 90% (nekondenzující)

Rozměry a hmotnost

Podrobné údaje o rozměrech a 

váze

Se stojanem (nejnižší pozice) - šířka: 53.95 cm - hloubka: 20.95 cm - výška: 34.3 

cm - hmotnost: 5.1 kg ¦ Se stojanem (nejvyšší pozice) - šířka: 53.95 cm - hloubka:

20.95 cm - výška: 49.3 cm - hmotnost: 5.1 kg ¦ Bez stojanu - šířka: 53.95 cm - 

hloubka: 3.9 cm - výška: 32.55 cm

Mechanické

Úpravy polohy displeje Výška, otočný bod (rotace), otočit, sklon

Úhel naklonění -5/+23

Úhel náklonu 90

Úhel rotace 90

Nastavitelná výška 150 mm

Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

Obsah balení

iiyama ProLite XUB2493HS-B6

Kabel HDMI

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


